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Fra innseilingen til Istanbul og Bosporos: fyret Kiz kulesi (jomfrutårnet) som har eksistert i 

nærmere 2400 år! Det ble etablert på 400 – tallet F.kr. for å overvåke perserne. 

Bygningen vi ser på fyret er ikke så gammel. 

 

Gode naboer og medeiere! 

Her kommer en siste oppdatering om installering av TV-systemet på Yüksek I. Styret har vært 

i kontinuerlig kontakt med Olcay Kahraman om framdriften av installeringen. Det har gått litt 

lenger tid med dette enn vi kunne håpe på da de første tilbakemeldingene kom. Slik er det 

alltid når vi tar opp saker. Det har vel med kulturen å gjøre og at de på en måte heller lover for 

mye i utgangspunktet for ikke å ”skuffe” oss. Styret fikk etter en lang korrespondanse med 

”snart ferdig-meldinger” over E-mail, endelig beskjed om at alt var OK mandag i denne uken. 

Styret ville ha det bekreftet før vi vender oss til dere. På ny mail i dag 18.09. fikk vi  positiv 

tilbakemelding. Den lyder slik: 

 

 



Hi Alf, 
You can inform all residents that they can use new channels.But ofcourse we 
expect small problems for the first opening. So if the residents shall 
inform us if they have problem when they open the Tv first.we can fix it as 
soon as possible. I am sure that many owner shall do the setting themself 
because when they have problem they can just make channel search. But if 
they can not we can help immediatly. Anyway Tv company doing all setting for 
each apartment and I hope we will not get problem. 
Windy and rainy day in Alanya:)nearly 25 degrees. 
  
Please don't hesitate to send e-mail for any questions and suggestions. 
  
   
Best Regards 
  
  
Olcay KAHRAMAN 
Director Of Property Management 
  
  
Tel: 0090-242 514 19 64 
Mobil:0090-533 963 86 34 
IP telefon: (0047) 852 34 213 
www.tyrkiahus.eu 

Hvis dere leser mailen nøye, så sier han vel at vi må regne med noen innkjøringsproblem i 

begynnelsen. Men han understreker at den enkelte kan vende seg til ham så vil TV-selskapet 

rette det opp. Likevel er det nok best å kjøre et skikkelig kanalsøk først. Så er det å håpe at 

dette nå er begynnelsen på en ny tid med mer stabile forhold. Hvis noen kan gi tilbakemelding 

hvordan det fungerer, så hadde det vært fint. Vi skal nemlig også ha bedre Internet med 3 

linjer ut og vi skal ha NRK P1 på plass.  

Ellers vil vi så snart vi har fått orden på TV-systemet ta fatt i oppgraderingen av trimrommet. 

Styret håper at alle nå har betalt inn driftsmidler og depositumsum  for 2013. Etter 

årsmøtevedtaket om en ekstra innbetaling på 600TLR håper vi at også alle har sørget for å 

betale den summen også slik at vi har midler til å følge opp årsmøtet. Vi er selvsagt avhengig 

av disse inntektene for å utrette det vi har fått i oppdrag fra dere eiere. 

I høst vil styreleder ikke være på anlegget før fra 26. oktober og frem til 14. desember. I 

november vil det være to fra styret der nede da både Synnøve Syltevik og styreleder er til 

stede. Da vil vi følge opp det som gjenstår i høst. Vi kan informere dere om at Olcay er 

behagelig å samarbeide med selv om han er fanget i den tyrkiske kulturen om å love 

ferdigstillelse og at alt går som smurt. Det klarer styret å leve med. 

Husk at oppvarmingen av bassenget blir slått av 8. november! 

Så ønsker vi alle en riktig god høst og mange solrike hostdager med behagelig varme på 

Yüksek! 

Hilsen 

Alf  Pedersen   Synnøve Syltevik  Hjørdis Kalås 


